1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する公正な利益還元を経営上重要な課題として位置付け、業績の向上に努めると共に、経営基
盤および財務体質の強化ならびに将来の事業拡大に備えた内部留保の充実も勘案しつつ、株主の皆様へ安定した配当と
配当水準の向上に努める事を基本方針としております。
 平成26年３月期の期末配当予想につきましては、未定といたしておりましたが、直近における通期の業績動向を総合的
に勘案した結果、下記のとおり１株当たり12円に修正することといたしました。

2. 修正の内容

（注）当社は、平成25年10月１日付で普通株式１株につき100株の株式分割を行っております。前期（平成25年３月期）の期末配
当金は１株当たり1,000円でありましたが、この度の発表においては株式分割後の株式数で計算し、相当金額を記載しておりま
す。

以 上

平成26年4月9日
各 位

上場会社名 株式会社 光ハイツ・ヴェラス
代表者 代表取締役社長 森 千恵香
（コード番号 2137 ）
問合せ先責任者 財務経理部長 折田 岳久
（TEL 011-520-8668）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年４月９日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月15日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 12.00 12.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00